UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

“PHÁP LUẬT HỌC ĐƯỜNG”

Số: 1153 /BTC
V/v dự thi Cuộc thi trực tuyến “Pháp

luật học đường”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 21  tháng 11 năm 2019

           ,

Kính gửi:  - Sở Giáo dục và Đào tạo;

  - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

  - Sở Thông tin và Truyền thông;

Thực hiện Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 18/10/2019 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Tuyên Quang về Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến
thức pháp luật trong các trường trung học phổ thông và cơ sở giáo dục nghề
nghiệp, qua theo dõi trên Website của cuộc thi tại địa chỉ
timhieuphapluat.vn, Ban Tổ chức cuộc thi của tỉnh Tuyên Quang nhận thấy:
Số học sinh trong các trường THPT, sinh viên, học viên trong các cơ sở giáo
dục nghề nghiệp tham gia cuộc thi còn rất hạn chế (Vòng loại - Tuần 2: Bảng
A có 596/23.056 học sinh đăng ký dự thi; Bảng B có 2 thí sinh đăng ký dự thi).
Để Cuộc thi bảo đảm chất lượng, hiệu quả, Ban Tổ chức Cuộc thi đề nghị:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Lao động, Thương Binh và Xã hội:
Chỉ đạo các trường trung học phổ thông, Trung tâm giáo dục thường xuyên,
cơ sở giáo dục nghề nghiệp bố trí cơ sở vật chất; vận động toàn thể học sinh,
sinh viên, học viên tích cực tham gia Cuộc thi. Phối hợp với Sở Thông tin và
Truyền thông khắc phục các vấn đề kỹ thuật để các thí sinh tham gia cuộc
thi được thuận lợi.

2. Sở Thông tin và Truyền thông: Hướng dẫn các cơ quan thông tin,
báo chí đẩy mạnh thông tin, truyền thông về Cuộc thi; cử cán bộ kỹ thuật
phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội đảm

bảo hạ tầng kỹ thuật phục vụ Cuộc thi.

Sở Tư pháp rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp thực hiện của
các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
- Như Kính gửi;
- BTC cuộc thi;
- Website STP;
- Lưu VT,PBGDPL.
(Đ.Thành-03)

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Nguyễn Thị Thược

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-21T14:40:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-21T14:40:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!